Griner Salat

Mixed salad

Caprese Salat

% Thon Salat

(@ Griechischer Salat

Nachspeisen

peanut butter cup

e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta

10
7€

11
9€

10

10

10
10

5€

29
6€



a M iner alwasser

, )
Y /

@ Uludag

H Red Bull

Alkoholische Getranke

@ Feldschldsschen

! Merlot

@ Montepulciano

' WeilRwein

10 meistbestellte Gerichte

, )
Y /

- .
@ Wunsch Pizza

4€

13

10
14

14

22



S

Spaghetti Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Pesto

Penne Bolognese

Pizza K ebab

Pizza Mar gherita

Pizza Sucuk

Pizza Gorgonzola



Pizza T oscana

Huhn Pizza

Pizza Frtti di Mare

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Pizza Salame Piccante

Pizza Napoli

Pizza Svizzera

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Vulcano

18

16

17

14

14

13
15

17

15

18

15

16

16



Pizza Tuna

Pizza Hawaii

Pizza Gyros

Pizza Four Seasons

Four Cheese Pizza

i Pizza Cardinale

Hauptgerichte

Doner Box klein

@

Burgers

Hambur ger

Cheeseburger

16

10
17

18

17

17

18

24
9€

19
10



Beilagen

il e, . .
@ Portion Pommes frites

Snacks

i

.
@ Mega K ebab im Taschenbr ot

sl i,
@ K ebab im Taschenbrot

Schnitzel

o .
@ Schnitzelbrot

Pizzen

Pizza Spinaci

@ Pizza Verdura

12

10



Vegetarische Gerichte

Falafel im Fladenbr ot

Ben & Jerry’s

@ Cookie Dough

Ben und Jerry ?s

-

q’ Chocolate Fudge Brownie
Bier

P
w Heineken

Geflugel

10
5€



Fd
r

sl i, .
@ Fitness Teller

LY
%

Pide

y

.
@ Pide Weichkase und Spinat
.
@ Pide Weichkéase und Sucuk

Pasta - Penne

‘ Penne Napali

I
i

sl i,
@ Penne Carbonara

LY
‘l.

Softgetranke

“ Coke

L e Pizze Rosse

14

15

15

14

17

a W



@ Pizza Siciliana
. X .
@ Pizza Diavola

Calzone

ra
'

il e, . ~
@ Pizza Calzone &

.
hY

Pasta Spezialitaten

- 2 g ! Penne al Pesto
"

Doner Kebab

@ Doner Box

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

17

17

17

14

10



Pizza - Normal @ 28cm

"\. _.-'; )
@ Pizza Crevetten

Exklusive Pizzen

e Pizza Pommes

Pizza- Mini @ 22cm

""- ."'; . . .
@ Griechische Pizza

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Teigspezialitaten

17

15

17

10
17



Fd
r

.
@ Pide Weichkase und Ei

kY
%

Kebab

ra
'

il e,
@ Falafel im Taschenbr ot

-
d Pide Weichkase
G

+++Neue Gerichtet+++

.
hY

I
i

.
@ Kebab Teller

kY
'\.

Tilrkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
€

Nicht kategorisiert

i
r

W . . .
@ Pizza Special

-
'\.

13

(o]

12

16

10
3€

18



el
E Spaghetti all' Arrabbiata

A oi
E Schokomousse

A oi
E Fusetea Lemon

14

~

w



